приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛ}Ъ АРМИИ>

,, Щrr rюля 2024 г. Ns 1.1Гl

г. Москва
О проведении учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)
(юноши 2010 г.р. и моложе) по волейболу спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-фут

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт l 14 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 15 по 29 июля 2024 r. на базу филиала ФАУ МО РФ
I]CKA (г. Смоленск) (далее - филим) для проведениJI 1.,lебно-тренировочного
сбора по специальной физической подготовке (СТП) (далее - УТС)
по волейболу (юноши 2010 г,р. и моложе) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и миЕи-футболу) (далее - СШОР) в количестве
lб человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Орлова А.В. старшим
на период проведения УТС, ответственным лицом за пол)п{ение денежных
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3, Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Смоленск)
Богомолову И,В. организовать размещение и обеспечить предоставление
материально - технической базы для проведениrI УТС и питания

участников УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И,И, произвести

финансирование даItного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковII rl к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 0Ч>> Гу 2024 г. J,,8l -/,l//

список
спортивной команды (юноши 2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"ту
и мини-фубо.гry)

Месm проведениrI - г. Смоленск
Cporи проведения - с 15 по 29 рлоля2024 г.

Nq
гtlп ffолжность

Фамилия, rшtя,

отчество
Год

рощдения
Разрrц

Категория

уrастника
1 2 з 4 5 6

l
Тренер -

преподамтеJъ
Орлов Алексей

Ва,черьевлтч
1964

Старплпt
на flериод

проведениJI
утс

2- Обуrающийся
Босворт
Грэюри
flаниэл

20l0 б.р Спортсмен

J Обуrающийся
Бычков
Маr,вей

[енисович
2010 б.р. Спортсмен

4 Обlчаrощийся
Гизунов
Ярслав

Щенисович

20l 0 б.р. Спортсмен

5 Обrlающийся
[арьин
Михаил

Сергеевич
20l0 б.р, Спортсмен

6 Обl^tающlйся
Дацкевич

Артем
Ильич

20l0 б.р. Спортсмен

7 Обучающийся
Демидов

Ян
fl,мrгриевич

20l0 б.р. Спортсмен

8
Об1^lающlйся

Колосов
Николй

Алексеевич
2010 б.р. Спортсмен

9 Обучающийся
Кряков

.Щаrrиил

.Щдrмтриевич

2010 б.р. Спортсмен

3

1 2 J 4 5 6

l0. Обуrшощийся
Куров

констаrтин
Ддтгриевич

2010 б.р. Спортсмен

l1. Обуtшощийся
Мю<айлов

Макар
Артемовlтч

201 0 б.р. Спортсмен

12. Обуrшощийся
Мотеюнас
А.тьгирданс
ионасович

201 0 б.р. Спортсмен

13. Обуrающийся
Новиков
Тимофей
Сергеевич

2010 б.р. Спортсмен

14, Обуrаrощийся
Семенов
Павел

Алексеевич
2010 Спортсмен

15.
Обуrатощийся

Туник
Кирилл

Алексацрович
201 0 б.р. Спортсмен

16.
Обlлrающийся

Тушин
Артем

,Щмлrгриевич

2010 б.р, Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

по,,]ковник
)

О,Пархоменко

(

б.р.